



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

Processo N° 018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:AUDIOLAR MOVEIS E ELETROS LTDA

11.828.573/0014-49

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0005 Carregador Universal para Notebook	MULTILASER	141,90	20	2.838,00
0016 Teclado USB Padrão	MULTILASER	74,80	50	3.740,00
0020 Caixa de Som para Computador	MULTILASER	148,25	10	1.482,50
21 Fone de Ouvido	MULTILASER	69,90	20	1.398,00
0026 Roteador Wi-Fi 750 Mbps	INTELBRAS	288,82	10	2.888,20
0035 Autotransformador 1010VA	RECOPEÇAS	334,80	12	4.017,60
0039 Estabilizador 500VA	RECOPEÇAS	490,00	20	9.800,00
0044 Computador (Gabinete) i5, 8GB de Memória	ULTRA	2.431,10	15	36.466,50
0047 Computador Completo com Processador Intel Core i3, 4GB de Memória RAM,	ULTRA	2.209,40	15	33.141,00
0049 Notebook Intel Core i5, 8GB RAM, 480GB SSD	ASUS	3.612,36	10	36.123,60
0052 Impressora Multifuncional Colorida com Conectividade USB/Wi-Fi	EPSON	1.662,50	8	13.300,00

QTD: 11

VALOR TOTAL:

145.195,40

FORNECEDOR:DENILSON C DE CARVALHO LTDA

28.723.142/0001-04

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0001 Memória RAM 8GB DDR3	crucial	189,90	10	1.899,00
0003 Fonte de Alimentação ATX 450W	knup	180,90	12	2.170,80
0006 Cabo de Força para Computador	preto	22,10	50	1.105,00
0008 SSD 512GB	kingston	490,00	10	4.900,00
0010 SSD 256GB	kingston	247,00	12	2.964,00
0012 SSD M.2 480GB	kingston	457,51	10	4.575,10
0018 Kit Teclado e Mouse Sem Fio	knup	183,00	20	3.660,00
0023 Cabo HDMI de Alta Definição	hmaston	28,00	10	280,00
0024 Cabo VGA	azul	28,00	50	1.400,00
0027 Roteador Wi-Fi 300 Mbps	tp link	295,00	10	2.950,00
0030 Switch de Rede 8 Portas	tp link	244,00	10	2.440,00
0031 Pen Drive 16GB	sandik	43,25	10	432,50
0038 Nobreak 600VA	sms	575,00	20	11.500,00
0040 Estabilizador 300VA	sms	350,92	20	7.018,40
0042 Monitor LED 21" Full HD	led	921,66	20	18.433,20
0048 Notebook Intel Core i3, 8GB RAM, 480GB SSD	lenovo	2.731,00	20	54.620,00
0050 Notebook Intel Core i7, 8GB RAM, 480GB SSD	sansumg	3.998,00	10	39.980,00
0051 Impressora Multifuncional Laser Mono DCP-1617NW	brother	2.914,00	8	23.312,00
0055 Scanner de Alto Volume com Alimentador Duplex Automático (ADF)	fujitsu	4.382,00	5	21.910,00

QTD: 19

VALOR TOTAL:

205.550,00

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA

23.002.810/0001-82

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0015 Mouse Sem Fio (Wireless)	KROSS	39,00	50	1.950,00
0036 Autotransformador 2000VA	FORCE LINE	263,90	12	3.166,80
0037 Nobreak 800VA	LACERDA	699,00	20	13.980,00
0046 Computador Completo com Processador Intel Core i5, 4GB de Memória RAM,	GONDENTEC	2.550,00	10	25.500,00
0054 Impressora Multifuncional Samsung M4080	HP	4.450,00	5	22.250,00

QTD: 5

VALOR TOTAL:

66.846,80

FORNECEDOR: JAVSON FELIX BARROS MARTINS 04836583322

33.668.890/0001-63

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0002 Memória RAM 8GB DDR4	KINGSTON	241,80	10	2.418,00
0004 Fonte de Alimentação ATX 350W	KNUP	164,50	12	1.974,00
0007 HD Externo 1TB	kingston	397,97	10	3.979,70
0011 SSD 240GB	kingston	251,79	12	3.021,48
13 SSD M.2 240GB	kingston	320,13	10	3.201,30
0014 Mouse USB (Óptico)	leon	27,42	50	1.371,00
0017 Teclado USB Mecânico	leon	275,33	50	13.766,50
0019 Hub USB (4 Portas)	lehmoX	47,25	20	945,00
0022 Cabo USB 2.0 para Impressora	multi	29,57	10	295,70
0025 Cabo de Rede Ethernet	conduti	2,52	2000	5.040,00
0028 Switch de Rede 24 Portas	dlink	681,35	10	6.813,50
0029 Switch de Rede 16 Portas	dlink	456,23	10	4.562,30
0032 Pen Drive 8GB	sandisk	33,86	15	507,90
0033 Filtro de Linha com 6 Tomadas	fociline	51,39	20	1.027,80
0034 Bateria de Nobreak 12V 7Ah	fociline	145,95	20	2.919,00
0041 Kit Placa Mãe Completa com Processador Intel Core i3, 4GB de Memória RAM	PCTOP	818,90	10	8.189,00
0043 Monitor LED 18,5" HD	PCTOP	549,90	20	10.998,00
0045 Computador Completo com Processador Intel Core i5, 8GB de Memória RAM,	goldentec	3.349,90	15	50.248,50
0053 Impressora HP LaserJet 107w (Conectividade Wi-Fi)	hp	2.029,90	10	20.299,00

QTD: 19

VALOR TOTAL:

141.577,68

FORNECEDOR: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME

10.820.186/0001-89

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0009 SSD 480GB	ALLTEK	370,00	15	5.550,00

QTD: 1

VALOR TOTAL:

5.550,00

VALOR GERAL:

564.719,88